
1 発注機関

2 仕様書番号

3 委託業務名

4 委託場所

5 入札日

6 予定価格（税込）

7 低入札価格調査基準価格（税込）

8 落札価格（税込）

9 入札方式

第1回入札金額 摘要

6,736,740 落札

辞退

6,736,740

1 受託業者名

2 受託業者住所

3 契約日

4 委託期間

5 委託金額（税込）

6 委託概要 県内将来交通量推計業務　Ｎ＝１式

岐阜県総合都市交通体系調査業務

第交通１号　

都市建築部都市政策課

入札情報

契約情報

一般競争入札

 7,410,414円

 7,410,414円

 9,312,600円

令和1年7月22日

県内一円

商号又は名称

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

岐阜市薮田南3-1-21

令和1年7月23日

令和1年7月23日～令和2年3月19日

 7,410,414円


